
対応指標について

サイトURL 2ページ⽬参照

AEM Sitesの使⽤有無 使⽤している

AEMの使⽤状況 使⽤している

コンテンツ作成

対応指標 満たしている項⽬の割合（Ⅰ+Ⅱ）

Ⅰ 11 / 11

Ⅱ 7 / 7

Ⅲ 1 / 2

ビジュアル・UIデザイン

対応指標 満たしている項⽬の割合（Ⅰ+Ⅱ）

Ⅰ 9 / 9

Ⅱ 8 / 8

Ⅲ 0 / 0

開発・オーサリング

対応指標 満たしている項⽬の割合（Ⅰ+Ⅱ）

Ⅰ 21 / 21

Ⅱ 6 / 6

Ⅲ 0 / 0

100.00%

本チェックシートの項⽬を対応指標I〜IIIの3段階に分類しました。各制作フェーズシートのU列に該当項⽬の対応指標が記載されています。
WCAG 2.1 レベルAAへの対応に向けて、花王サイト担当と外部パートナーの皆様の段階的な取り組みを⽀援するために対応指標を設定しました。

最終的には全ての項⽬を満たすことが⽬標ですが、まずは対応指標Ⅰ・Ⅱの項⽬のうち80％を⽬安として取り組んでください。
本シートは各対応指標の達成状況確認にご利⽤ください。

該当項⽬数

100.00%

該当項⽬数

100.00%

該当項⽬数

表の⾒⽅

各制作フェーズで満たしているチェック項⽬を対応指標別に確認できます。
まずは、対応指標Ⅰ・Ⅱの項⽬を対象に、満たしている割合が80%となるよう取り組んでください。
※対応指標Ⅲについては、花王 AEM Sites を使⽤した場合にチェックが不要となる項⽬が多く⼊っているため、対応指標のカウントには含めていません。



ページタイトル URL

Kao | Sustainability https://www.kao.com/global/en/sustainability/
Kao | Basic Principle and Basic Policies on Environment and Safety https://www.kao.com/global/en/sustainability/klp/policy/environment-safety-policy/
Kao | Basic Policy on Biodiversity https://www.kao.com/global/en/sustainability/klp/policy/biodiversity-policy/
Kao | Kao Responsible Care Policy https://www.kao.com/global/en/sustainability/klp/policy/responsible-care-policy/
Kao | Making My Everyday More Beautiful https://www.kao.com/global/en/sustainability/me/
Kao | Improved Quality of Life https://www.kao.com/global/en/sustainability/me/qol/
Kao | Habits for Cleanliness, Beauty & Health https://www.kao.com/global/en/sustainability/me/habit/
Kao | Universal Product Design https://www.kao.com/global/en/sustainability/me/universal-design/
Kao | Safer Healthier Products https://www.kao.com/global/en/sustainability/me/safer-healthier-products/
Kao | Sustainable Lifestyle Promotion https://www.kao.com/global/en/sustainability/we/lifestyle/
Kao | Purpose Driven Brands https://www.kao.com/global/en/sustainability/we/purpose-driven-brand/
Kao | Transformative Innovation https://www.kao.com/global/en/sustainability/we/innovation/
Kao | Responsibly Sourced Raw Materials https://www.kao.com/global/en/sustainability/we/procurement/
Kao | Policies for Procurement https://www.kao.com/global/en/sustainability/we/procurement/procurement-policy/
Kao | Partnership Requirements for Suppliers https://www.kao.com/global/en/sustainability/we/procurement/procurement-partnership/
Kao | ESG Promotion Activities with Suppliers https://www.kao.com/global/en/sustainability/we/procurement/procurement-esg/
Kao | “High-Risk” Supply Chain Management and Sourcing https://www.kao.com/global/en/sustainability/we/procurement/procurement-supply-chain/
Kao | Palm Dashboard https://www.kao.com/global/en/sustainability/we/procurement/palm-dashboard/
Kao | Making the World Healthier & Cleaner https://www.kao.com/global/en/sustainability/planet/
Kao | Decarbonization https://www.kao.com/global/en/sustainability/planet/decarbonization/
Kao | Zero Waste https://www.kao.com/global/en/sustainability/planet/zero-waste/
Kao | Water Conservation https://www.kao.com/global/en/sustainability/planet/water-conservation/
Kao | Air & Water Pollution Prevention https://www.kao.com/global/en/sustainability/planet/air-water/
Kao | Walking the Right Path https://www.kao.com/global/en/sustainability/walking-the-right-path/
Kao | Effective Corporate Governance https://www.kao.com/global/en/sustainability/walking-the-right-path/corporate-governance/
Kao | Full Transparency https://www.kao.com/global/en/sustainability/walking-the-right-path/transparency/
Kao | Respecting Human Rights https://www.kao.com/global/en/sustainability/walking-the-right-path/humanrights/
Kao | Kao Human Rights Policy https://www.kao.com/global/en/sustainability/walking-the-right-path/humanrights/humanrights-policy/
Kao | Inclusive & Diverse Workplaces https://www.kao.com/global/en/sustainability/walking-the-right-path/inclusive-diverse/
Kao | Employee Wellbeing & Safety https://www.kao.com/global/en/sustainability/walking-the-right-path/wellbeing-safety/
Kao | Human Capital Development https://www.kao.com/global/en/sustainability/walking-the-right-path/human-capital/
Kao | Responsible Chemicals Management https://www.kao.com/global/en/sustainability/walking-the-right-path/chemicals-management/
Kao | Kao Environmental Statement https://www.kao.com/global/en/sustainability/klp/policy/environmental-statement/
Kao | Designing Eco-Friendly Products https://www.kao.com/global/en/sustainability/klp/policy/eco-products-policy/
Kao | Sustainability Report https://www.kao.com/global/en/sustainability/pdf/sustainability-report/




